Prefeitura Municipal de Salto
Rua » íe Julho ’ 051 - C&ntro - Fone <0111 4S3-4333 - Fa» lOtli 463-3291 ■ Cstíta Postal 4

CEP 13 32Mffl - SALTO $P - CGC J6 634 507^0001-06

LEI N.° 2.118/98

JOÀO GULDQ CQNTI. Prefeito Municipal de
Salto, Estado de Sâo Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei.

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e
ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Artigo 1? - Fica declarada de Utilidade Pública
a CORPORAÇÃO MUSICAL SALTENSE. sediada na rua Dr,
Barros Júnior, n ,° 397, nesta cidade, devidamente registrada no
Cartório de Registro de Pessoas Jurídicas desta Comarca,

Artigo 2? - Esta Lei entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Salto
em 14 de outubro de 1.998

-

o

o. publicada na
icipal de Salto.

Registrada na Secre/aria de
Imprensa local e a&xada na sede daprefeit

JOÂ UIDO CONTI
Pp^feito Municipal /

mAriogílmar
Secretário de G

3AE